
2024 年 6 月 吉日 

関係者各位 

 

株式会社ジムブレーン 

代表取締役社長 栗本真治 

 

名古屋支店開設のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の商品に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では、株式会社タカミ（愛知県名古屋市昭和区福江 3 丁目 4 番 18 号）が

販売（賃貸含む）および保守契約・カウント契約しているすべての機器・商材につい

て株式会社タカミと事業承継することを内容とする契約を締結し、2024 年 6 月 21 日

より株式会社タカミをジムブレーン名古屋支店と変更して事業を継続することになり

ましたのでお知らせさせて頂きます。 

新たな体制で皆様にご要望にお応えしていく所存でございますので、ご高承の上、倍

旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶とご案内を申し上げます。       

敬具 

記 

 

支店名   ： 株式会社ジムブレーン 名古屋支店 

住 所   ： 〒466-0059 愛知県名古屋市昭和区福江 3 丁目 4 番 18 号 

電 話   ： 052-881-4845 

ファクス ： 052-881-3170 

営業開始日： 2024 年 6 月 21 日 


